PAGE  

 

 ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	08.05.2025
	 м.Кривий Ріг 
	 № 199


┌ 
┐
	Про визначення представника закладу, у супроводі якого малолітня дитина *** може бути повернутий в Україну 




Розглянувши заяву ***, яка зареєстрована за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця ***, будинок ***, квартира ***, щодо вирішення питання повернення в Україну та передачі їй на виховання  малолітньої підопічної дитини ***, який народився *** року, у супроводі представника комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1» КМР, клопотання адміністрації комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1» КМР від 08.05.2025 №01/174 щодо визначення  працівника закладу, у супроводі якого малолітня дитина ***, який народився *** року, може бути повернутий в Україну, встановлено, що:
з 01.11.2021 по теперішній час малолітня дитина ***, який народився *** року,  перебуває в комунальному закладі «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1» КМР та у складі групи його вихованців тимчасово переміщений (евакуйований) до Австрійської Республіки, місто ***,   вул.***, ***;

рішенням виконкому районної у місті ради від 17.08.2022 №250 «Про надання малолітній дитині *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» малолітній дитині ***, який народився *** року, надано статус дитини, позбавленої батьківського піклування;

рішенням виконкому районної у місті ради від 07.05.2025 №197 «Про встановлення опіки над малолітньою дитиною ***» над малолітньою дитиною ***, який народився *** року, встановлено опіку та опікуном дитини призначено ***;

зважаючи на те, що через вік та стан здоров’я опікун *** не може особисто супроводжувати малолітню дитину ***, який народився *** року, з Австрійської Республіки, вона не заперечує проти його повернення в Україну та передачі їй на виховання у супроводі представника комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1» КМР;

адміністрація  комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1» КМР відповідно до клопотання від 08.05.2025 №01/174  просить погодити працівника закладу, у супроводі якого може бути повернута в Україну малолітня дитина ***, який народився *** року, для передачі опікуну ***, - виховательку ***, *** року народження.

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про захист персональних даних», п.34  Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2023 №546 
2
«Про тимчасове переміщення (евакуацію) дітей та осіб, які проживають або зараховані до закладів різних типів, форм власності та підпорядкування на цілодобове перебування, та їх повернення», Постановою Кабінету Міністрів від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:
1. Визначити виховательку комунального закладу «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей №1» КМР ***, *** року народження, працівником закладу, у супроводі якого буде повернута з Австрійської Республіки в Україну малолітня дитина ***, який народився       *** року, з подальшою його передачею опікуну ***, у зв’язку з неможливістю нею особисто забрати дитину.

2. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

3. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.

Голова районної у місті ради                                                                      Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

